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Cognome e nome

GANDINI GIACOMO
MARCATO ANDREA
LUCA ALFONSO ANGELO
CARRARO ALESSANDRO
BOSCARO EDOARDO
MODOLO MICHELE
MORELLATO FABIO
FAVA PAOLO

GIUFFRIDA STEFANO
ZANIN FEDERICO
NOVELLO GIANGIACOMO

MAZZAROTTO ALESSANDRO

SARTORI PIERPAOLO
VIDOTTO ALESSANDRO
ULIANA MARCO
SOVILLA NICOLA
PINATO ALBERTO
TREVISAN RICCARDO
SALMASO FRANCESCO
MEL| ALESSANDRO
MENIS ALESSANDRO
ZILIO RAFFAELE
PASQUA PAOLO
BECCARO MARCO
MOLFETTA COSIMO
BONANNO EMANUELE
RINALDO ANDREA
VELARDI EUGENIO
BRADASCHIA MAURIZIO
FRATORTI PAOLO
BOZZATO MATTEO

3° TROFEO CASA DI CACCIA

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi

Monastier di Treviso, Domenica 05/01/2020 ore 12:02
Cron: A - Base v.: 50

Anno
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1991
1984
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1989
1978
1975
1999
1992
1993
1965
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1973
1971
1969
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1988
1953
1962
1970
1998
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Societa

ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO STRA

CSsSs

TEAM EUGANEO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO SPORTIVO HOF
RONCADENUOTO

SSD NATATORIUM TREVISO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
RONCADENUOTO
STILELIBERO SSD

CAORLE NUOTO
MONTENUOTO

AR.CA.

BUONCONSIGLIO NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
AMATORI NUOTO
ATLANTIC SPORT

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NORD/EST H20

GIS

2001 PADOVA

A.S.D. SOTTOSOPRA

CSsS

AMATORI NUOTO

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
RARI NANTES TRIESTE
ROVIGONUOTO

RIVIERA NUOTO

i

VENETO

Foglion. 1
05/01/2020

Serie

FINALE Punti

01:01.29 894.11
01:01.49 947.47
01:02.44 877.64
01:03.13 86251
01:03.14 862.37
01:03.33 881.10
01:04.26
01:05.02 837.43
01:07.31 814.14
01:09.54 783.00
01:12.31 757.85
01:12.76 753.16
01:16.07 720.39
01:18.46 729.93
01:18.96 737.84
01:19.62
01:21.65 666.87
01:25.46 637.14
01:25.48 723.44
01:26.39 695.80
01:26.50 673.53
01:28.54 658.01
01:29.59 670.95
01:30.12 619.17
01:30.43 720.12
01:33.38 613.30
01:38.68 555.33
01:43.21 669.90
01:56.60 530.36
02:23.96 417.55
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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